
ゼロネットサービス

■ ATM利用手数料

使用場所 利用時間 手数料

当金庫
四国内の信用金庫

平日
8：00～22：00 無料

18：00～22：00 無料

土曜日 9：00～21：00 無料

日曜･祝祭日･休日 9：00～21：00 無料

四国外の信用金庫

平日
8：00～18：00 無料

18：00～22：00 110円

土曜日
9：00～14：00 無料

14：00～21：00 110円

日曜日 9：00～21：00 110円

日曜･祝祭日･休日 9：00～21：00 110円

※他行は、平日・土曜日の時間内は110円
　平日・土曜日の時間外、日・祝日は220円になります。

※

※

■ JR宇和島駅キャッシュコーナー

利用時間 手数料

平日
8：45～18：00 無料

18：00～19：00 110円

土曜日
9：00～14：00 無料

14：00～17：00 110円

日・祝日 9：00～17：00 110円

＊市立宇和島病院・県立南宇和病院も土曜日の扱いは上記と同様です。
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